集中竞价 2021/1/11 46.85 273,800 0.12
集中竞价 2021/1/12 47.61 206,500 0.09
集中竞价 2021/1/13 47.04 267,800 0.12
集中竞价 2021/1/14 50.11 203,400 0.09
集中竞价 2021/1/26 50.34 147,200 0.07
大宗交易 2021/1/27 45.21 110,600 0.05
集中竞价 2021/2/24 45.65 100,200 0.04
集中竞价 2021/3/1 44.17 85,800 0.04
集中竞价 2021/3/2 44.89 11,400 0.01
集中竞价 2021/3/5 43.80 61,300 0.03
大宗交易 2021/4/20 41.90 830,000 0.37
集中竞价 2021/4/21 41.44 300,862 0.13
集中竞价 2021/4/22 41.51 255,200 0.11
集中竞价 2021/4/26 41.46 319,400 0.14
大宗交易 2021/4/26 37.26 200,000 0.09
大宗交易 2021/4/28 36.81 180,000 0.08
集中竞价 2021/5/6 40.61 80,000 0.04
集中竞价 2021/5/7 40.62 217,700 0.10
集中竞价 2021/5/10 40.10 20,400 0.01
集中竞价 2021/5/11 40.05 170,200 0.08
大宗交易 2021/5/12 37.38 434,900 0.19
集中竞价 2021/5/12 40.60 132,100 0.06
大宗交易 2021/5/13 37.38 120,000 0.05
集中竞价 2021/5/13 41.28 100,200 0.04
集中竞价 2021/5/14 40.96 78,500 0.03
大宗交易 2021/5/17 37.38 53,800 0.02
集中竞价 2021/5/17 41.12 62,300 0.03
集中竞价 2021/5/18 40.13 49,400 0.02

合计 5,772,874 2.57

注：上述减持股份来源为公司首次公开发行股票前已发行的股份。
2、股东及其一致行动人减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占目前总股本比
例（%） 股数（股） 占目前总股本比

例（%）

姚力军

合计持有股份 61,832,716 27.54 56,059,842 24.97

其中：无限售条件股份 15,458,179 6.89 9,954,030 4.43

有限售条件股份 46,374,537 20.66 46,105,812 20.54

江阁实业

合计持有股份 7,344,076 3.27 7,344,076 3.27

其中：无限售条件股份 4,402,125 1.96 4,894,610 2.18

有限售条件股份 2,941,951 1.31 2,449,466 1.09

宏德实业

合计持有股份 7,344,076 3.27 7,344,076 3.27

其中：无限售条件股份 6,358,844 2.83 6,358,844 2.83

有限售条件股份 985,232 0.44 985,232 0.44

注：上述有限售条件股份为高管锁定股；无限售和有限售条件股份数量按照减持当年额度计算。
本公告中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。
二、其他相关说明
1、 姚力军先生本次减持计划的实施符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定，不存在违反上述规定的情况。

2、姚力军先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与已披露的减
持计划和相关承诺一致，不存在违规情形。

3、截至本公告日，姚力军先生已披露的减持计划已实施完毕。
4、上述交易后，姚力军先生仍为公司控股股东、实际控制人，不会影响公司的治理结构和持续经

营，也不会导致公司控制权发生变更。
三、备查文件
1、上述股东出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。
特此公告。

信息披露义务人：姚力军
2021 年 5 月 19 日

证券代码：600568 证券简称：ST中珠 公告编号：2021-068号

中珠医疗控股股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对